
 
 
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR  1394/2009 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA  24 czerwca 2009 r. 

 
 
w sprawie powołania kierownika kancelarii tajnej . 
 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),art. 50 ust. 1 i 2, art. 53 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 22 stycznia 1999 r. o ochronie 
informacji niejawnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2005 r. Nr 196, poz. 1631 z późn. zm.), § 2 ust. 3 Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 18 października 2005 r. w sprawie organizacji i funkcjonowania kancelarii tajnych (Dz. U. 
Nr 208, poz. 1741) oraz § 10 Zarządzenia Nr 175/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 5 lutego 2009 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wyznacza się Panią Beatę Jaskiernię – inspektora w Kancelarii Prezydenta na Kierownika 
Kancelarii Tajnej w Urzędzie Miasta Krakowa. 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Prezydenta ds. Ochrony Informacji 
Niejawnych w Urzędzie Miasta Krakowa. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
 
                  / - / 

 
 
 
 
 
 
 


